ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

27 июня 2023 года                          пгт. Терней

            № 449
О переносе рассмотрения заявления «О возбуждении ходатайства о награждении наградой Приморского края – почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» семьи Приходько Петра Георгиевича и Валентины Николаевны» на первое полугодие 2024 года
В соответствии с частью 2(1) Статьи 27 Закона Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края», абзацем 9 части 2.4. раздела 2 Порядка возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края, утвержденным решением Думы Тернейского муниципального округа Приморского края 31 марта 2021 года № 147, установлено что представительные органы муниципальных округов могут возбуждать не более 3 ходатайств в год в отношении почетного знака Приморского края «Семейная доблесть» и в связи с принятием решения Думы Тернейского муниципального округа о ходатайстве о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» трех семей в 2023 году, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Перенести рассмотрение заявления «О возбуждении ходатайства о награждении наградой Приморского края – почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть» семьи Приходько Петра Георгиевича и Валентины Николаевны» на первое полугодие 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Тернейского муниципального округа

Приморского края

               А.А. Вихров
PAGE
2